
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1/4半期分 420,000 420,000

1 4/17 資料購入費
山陽新聞購読料
（2020年3月～9月分）

32,277 387,723

2 4/17 事務費 名刺印刷代 9,240 378,483

3 4/19 事務費 事務用品代 2,631 375,852

4 5/1 広報広聴費 県政報告郵送料 60,732 315,120

5 5/19 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 2,711 312,409

6 6/4 資料購入費 書籍代 2,530 309,879

7 7/3 資料作成費 議事録作成費 22,055 287,824

7/16 政務活動費　2/4半期分 420,000 707,824

8 7/10 事務費 事務用品代 3,872 703,952

9 8/4 広報広聴費 県政報告郵送料 249,312 454,640

10 8/20 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,171 451,469

11 8/31 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 381,469

12 9/4 事務費 事務用品代 2,904 378,565

13 9/8 資料購入費
山陽新聞購読料
（2020年10月～2021年3月分）

31,970 346,595

14 10/12 資料作成費 議事録作成費 8,085 338,510

10/16 政務活動費　3/4半期分 420,000 758,510

15 11/12 広報広聴費 県政報告郵送料 246,246 512,264

16 11/16 広報広聴費 ボードン代（県政報告封入用） 13,200 499,064

17 11/17 資料購入費 書籍代 4,629 494,435

18 11/30 広報広聴費 県政報告配布料 70,000 424,435

19 12/16 資料購入費 書籍代 2,420 422,015
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20 12/21 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,171 418,844

21 12/28 事務費 名刺印刷代 4,620 414,224

1/15 政務活動費　4/4半期分 420,000 834,224

22 2/1 事務費 事務用品代 3,872 830,352

23 2/8 広報広聴費 県政報告郵送料 246,246 584,106

24 3/3 広報広聴費 県政報告配布料 80,000 504,106

25 3/10 資料購入費 書籍代 5,412 498,694

26 3/18 広報広聴費 コピー使用料（県政報告用） 3,069 495,625

27 3/19 資料購入費 週刊新社会紙代（２０２１年１月～３月分） 1,800 493,825

28 3/31 資料購入費

日刊「しんぶん赤旗」
「しんぶん赤旗」日曜版・高知民報購読料
（令和2年4月～令和3年3月分）

57,924 435,901

29 3/31 資料購入費
読売新聞購読料
（令和2年4月～令和3年3月分）

40,800 395,101

30 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
（令和２年4月～令和3年3月分）

45,393 349,708

31 3/31 資料購入費
朝日新聞購読料
（令和2年4月～令和3年3月分）

37,116 312,592

32 3/31 事務所費
事務所賃借料
（令和2年4月～令和3年3月分）

180,000 132,592

33 3/31 事務費
携帯電話料金
（令和2年3月～令和3年2月請求分）

44,746 87,846

合　　　　計 1,680,000 1,592,154 87,846
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